АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  12.05.2023 №16
    п. Морской

О внесении дополнения в постановление от 23.05.2022 № 3 «Об утверждении Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения «Посёлок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.11.2018г. № 422-ФЗ «О проведении эксперимента по установлению специального налогового режима «Налог на профессиональный доход» администрация сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести дополнение в постановление от 23.05.2022г. № 3 «Об утверждении Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения «Посёлок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края»,
часть 2 Положения, после слов «индивидуальный предприниматель,» дополнить словами «самозанятыми гражданами,»
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения
«Поселок Морской»                                                                   М.В. Дармостук